

К объявлению №33 от 20.10.2022 г.

итогов закупки способом запроса ценовых предложений лекарственных средств, изделий медицинского назначения и медицинской техники

Г. Сергеева	10. ч 30 мин	27 октября	2022 года
-------------	--------------	------------	-----------

1. Организатор государственных закупок КТП на ПХВ «Районная больница» района Шал акына» Коммунального Государственного Учреждения «Управлении здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области (151300, Северо-Казахстанская область, район Шал акына, г. Сергеевка, ул. Гончара 119) провел следующий закуп:

№	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена, тенге	Сумма, тенге
1	Сетofix Duo HF V1220 набор двухпросветного катетера (интродьюсерная игла G18 (1.3 x 73мм) проводник 0.89мм x 50см, катетер F12 (4.0 x 20 см) 4167546	шт	10	38 222,00	382 220,00
2	Сетofix Mono Raed S110 набор однопросветного катетера (игла Сельдингера G21 (0.8 x 38мм)- проводник 0.5мм x 25см,- катетер G22/F3) 4160177	шт	10	25 489,00	254 890,00
3	Сетofix Mono V420 набор однопросветного катетера (интродьюсерная игла G18 (1.3 x 73мм)- проводник 0.89мм x 50см,- катетер G14) 4160320	шт	40	15 053,00	602 120,00

4	Discofix - C-3 блок кранов разноцветный 16600С	шт	50	3 275,00	163 750,00
5	Discofix - C-3 Многоходовой кран белый 16495С	шт	50	550,00	27 500,00
6	Мини Спайк стандартный наконечник с антибак. фильтром 0.45 μm, зеленый, 4550242	шт	100	753,00	75 300,00
7	Оригинальные линии Перфузор ПЭ для светочувствительных препаратов длиной 150 см, объемом заполнения 1.57 мл 8723010(удлинитель)	шт	200	935,00	187 000,00
8	Оригинальный шприц Refusor® 50 мл с аспирационной иглой. Фильтр в игле 15 мкм. Аспирационная игла 1.7 x 2.0 x 30мм. 872852F-20	шт	200	705,00	141 000,00
9	Перификс 401 игла Туохи G18 1.3 x 80мм, для эпидуральной анестезии, фильтр, катетер 4514017С	шт	30	10 565,00	316 950,00
10	Спинокан G 20 x 3½", 0.9 x 88 мм спинномозговая игла со срезом типа "Квинке", (желтый) 4509900	шт	100	1 637,00	163 700,00
11	Катетер Фолея баллонный Silky Gold силиконизированный 2-х ходовой, стандарт, длина 305мм, размер 10 FR-объем баллона 3.-5мл (детский)	шт	20	278,00	5560,00

12	Катетер Фолея баллонный Silku Gold силиконизированный 2-х ходовой, стандарт, длина 395мм, размер 12 FR-объем баллона 15мл	шт	20	262,00	5240,00
13	Катетер Фолея баллонный Silku Gold силиконизированный 2-х ходовой, стандарт, длина 395мм, размер 14 FR-объем баллона 15мл	шт	20	262,00	5240,00
14	Катетер Фолея баллонный Silku Gold силиконизированный 2-х ходовой, стандарт, длина 395мм, размер 16 FR	шт	70	262,00	18 340,00
15	Мочеприемник с Т-образным клапаном объём (мл): 2000	шт	100	190,00	19 000,00
16	Трубка эндотрахеальная SURUNTTREK с манжетой стерильная, однократного применения размером 8.5	шт	40	362,00	14 480,00
17	Трубка эндотрахеальная SURUNTTREK с манжетой стерильная, однократного применения размером 9.0	шт	20	364,00	7280,00

2 Итого 2 389 570,00 (Два миллиона триста восемьдесят девять тысяч пятьсот семьдесят тенге 00 тьын

Срок поставки в течение 15 дней с даты заключения договора.

Обоснование применения данного способа – в соответствии п. 14 Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года № 375 в соответствии с потребностью.

Участвовали следующие потенциальные поставщики:

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Адрес поставщика	Дата и время предоставления предложения
1	ТОО «Гелика»	г Петропавловск ул. Маяковского 95	26.10.2022 г. 15 ч 20 мин
2	ТОО «Медсервис ОРЕОН»	г Семей ул. Шугаева 6А, оф. 31	27.10.2022 г. 09 ч 08 мин

Таблица ценовых предложений потенциального поставщика ТОО «Гелика»

№	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена, тенге	Сумма, тенге
1	Certofix Duo HF V1220 набор двухпросветного катетера (интродьюсерная игла G18 (1.3 x 73мм) проводник 0.89мм x 50см, катетер F12 (4.0 x 20 см) 4167546	шт	10	29702,00	297020,00
2	Certofix Mono Raed S1110 набор однопросветного катетера (игла Сельдингера G21 (0.8 x 38мм) - проводник 0.5мм x 25см, - катетер G22/F3) 4160177	шт	10	19492,00	194920,00

3	Setofix Mono V420 набор однопроводного катетера (интродьюсерная игла G18 (1.3 x 73мм)- проводник 0.89мм x 50см,- катетер G14) 4160320	шт	40	10212,00	408480,00
5	Discofix - C-3 Многоходовой кран белый 16495C	шт	50	443,00	22150,00
6	Мини Спайк стандартный наконечник с антибак. фильтром 0.45 µm, зеленый, 4550242	шт	100	575,00	57500,00
8	Оригинальный шприц Perfusor® 50 мл с аспирационной иглой. Фильтр в игле 15 мкм. Аспирационная игла 1.7 x 2.0 x 30мм. 8728852F-20	шт	200	539,00	107800,00
11	Катетер Фолея баллонный Silky Gold силиконизированный 2-х ходовой, стандарт, длина 305мм, размер 10 FR-объем баллона 3.-5мл (детский)	шт	20	245,00	4900,00
12	Катетер Фолея баллонный Silky Gold силиконизированный 2-х ходовой, стандарт, длина 395мм, размер 12 FR-объем баллона 15мл	шт	20	245,00	4900,00
13	Катетер Фолея баллонный Silky Gold силиконизированный 2-х ходовой, стандарт, длина 395мм, размер 14 FR-объем	шт	20	245,00	4900,00

	баллона 15мл				
14	Катетер Фолея баллонный Silky Gold силиконизированный 2-х ходовой, стандарт, длина 395мм, размер 16 FR	шт	70	245,00	17150,00
15	Мочеприемник с Т-образным клапаном объём (мл): 2000	шт	100	179,00	17900,00
16	Трубка эндотрахеальная SURUNTREK с манжетой стерильная, однократного применения размером 8.5	шт	40	354,00	14160,00
17	Трубка эндотрахеальная SURUNTREK с манжетой стерильная, однократного применения размером 9.0	шт	20	354,00	7080,00

Таблица ценовых предложений потенциального поставщика ТОО «Медсервис ОРЕОН»

№	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена, тенге	Сумма, тенге
1	Сертоfix Duo HF V1220 набор двухпросветного катетера (интродьюсерная игла G18 (1.3 x 73мм) проводник 0.89мм x 50см, катетер F12 (4.0 x 20 см) 4167546	шт	10	36790,00	367900,00

2	Сетofix Mono Paed S110 набор однопросветного катетера (игла Сельдинтера G21 (0.8 x 38мм)- проводник 0.5мм x 25см,- катетер G22/F3) 4160177	шт	10	24180,00	241800,00
3	Сетofix Mono V420 набор однопросветного катетера (интродьюсерная игла G18 (1.3 x 73мм)- проводник 0.89мм x 50см,- катетер G14) 4160320	шт	40	14300,00	572000,00
9	Перификс 401 игла Туохи G18 1.3 x 80мм, для эпидуральной анестезии, фильтр, катетер 4514017С	шт	30	10 400,00	312000,00

Организатор государственных закупок РЕШИЛ:

В данном закупе способом запроса ценовых предложений согласен **Приложении 1** приняли участие **2** (два) потенциальных поставщика, ТОО «Гелика» г Петропавловск ул. Маяковского 95 и ТОО «Медсервис ОРЕОН» г Семей ул. Щугаева 6А, оф. 31

ценовое предложение и документы представлены в соответствии с п.14

- по лоту № 1, №2, №3 признать тендер состоявшимся и заключить договор на общую сумму 900420,00 тенге (Девятьсот тысяч четыреста двадцать тенге) 00
тылн

с ТОО «Гелика» г.Петропавловск, ул. Маяковского 95

- по лоту № 5, 6, 8, 11,12, 13, 14, 15, 16,17 признать тендер несостоявшимся (представлено менее двух тендерных заявок)

потенциального поставщика победителем закупки» и заключить договор способом из одного источника на общую сумму – 258440,00 тенге (Двести пятьдесят восемь тысяч четыреста сорок тенге) 00 тын.

- по лоту № 9 признать тендер несостоявшимся (представлено менее двух тендерных заявок)

В случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 106 настоящих Правил, заказчик или организатор закупки принимает решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупки» и заключить договор способом из одного источника на общую сумму – 312000,00 тенге (Триста двенадцать тысяч тенге) 00 тын с ТОО «Мелсервис ОРЕОН» г Семей ул. Шугаева 6А, оф. 31

И.о Директора

Ескендиоров М.Б.

